临时信息披露报告编号：2020-3

根据《保险公司信息披露管理办法》等监管规定，现将

英大保险资产管理有限公司关于变更注册资本的信息披露

如下：

2020 年 6 月 23 日，中国银行保险监督管理委员会印发

《关于英大保险资产管理有限公司变更注册资本的批复》

（银保监复〔2020〕386 号），同意我公司注册资本变更为

520,000,000元人民币。

我公司变更注册资本后的股权结构表如下：

序号 股东名称
持有股权

（人民币/万元）
股权占比

1 英大泰和人寿保险股份有限公司 26,000 50%

2 英大泰和财产保险股份有限公司 20,800 40%

3 国网英大国际控股集团有限公司 5,200 10%

合计 - 52,000 100%

特此公告。

英大保险资产管理有限公司

2020年 7月 1日